安徽斯迈尔电子科技有限公司                         SML Electronic Technology Co., Ltd of AnHui
安徽省怀远经济开发区怀远科技园           TEL&FAX ：(0086)0552-8898789
大功率被漆线绕电阻器
                        HIGH POWER COATED WIRE-WOUND RESISTOR
  特点 FEATURES
l 功率范围宽  20W-1200W
Wide power range
l 阻值范围宽 5Ω1-68KΩ

耐旱接热 Resist to Soldering ΔR≤±(1%R+0.05Ω) 350±10℃  3.5±0.5s
表明温升 Temp Rise of Surface ≤250℃ Pe
RXG1
外形尺寸 Size 型号 Type
L D d H  h
RXG1-20W 53 16 8 5 12
RXG1-25W 53 18 8 5 12
RXG1-30W 73 21 12 5 12
RXG1-40W 90 21 12 5 12
RXG1-50W 93 29 17 8 16
RXG1-70W 144 29 17 8 16
RXG1-100W 175 30 17 8 16
RXG1-150W 220 30 17 8 16
RXG1-200W 270 30 17 8 16
RXG1-250W 270 50 35 10 20
RXG1-300W 308 50 35 30 20
RXG1-400W 408 50 35 30 30
RXG1-550W 608 50 35 30 30
RXG1-650W 410 67 40 30 30
RXG1-750W 610 67 60 30 30

                         HIGH POWER COATED WIRE-WOUND RESISTOR
  技术参数 SPECIFICATION
阻值范围
Value Range
型号
Type
额定功率
Rated Power
温度系数
TCR
J（±5%）
使用温度范围
Temp。 Range
额定功率环境温度
Rated Amb。Temp。
RXG1-20W 20W 5Ω1-3K3
RXG1-25W 25W 5Ω1-3K3
RXG1-30W 30W 5Ω1-4K7
RXG1-40W 40W 5Ω1-4K7
RXG1-50W 50W 5Ω1-5K1
RXG1-70W 70W 5Ω1-10KΩ
RXG1-100W 100W 5Ω1-12KΩ
RXG1-150W 150W 5Ω1-12KΩ
RXG1-200W 200W 5Ω1-15KΩ
RXG1-250W 250W 5Ω1-18KΩ
RXG1-300W 300W 5Ω1-22KΩ
RXG1-400W 400W 5Ω1-22KΩ
RXG1-550W 550W 5Ω1-33KΩ
RXG1-650W 650W 5Ω1-47KΩ
RXG1-750W 750W 5Ω1-47KΩ
RXG1-850W 850W 5Ω1-68KΩ
RXG1-1000W 1000W 5Ω1-68KΩ
RXG1-1200W 1200W
250ppm/℃
5Ω1-68KΩ
-55℃-155℃
70℃